

Anders Bach IVS

c/o Anders Bach, Nakskovvej 86, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 36 69 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Anders Bach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Bach IVS
c/o Anders Bach
Nakskovvej 86, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 69 44 40
Stiftet: 3. marts 2015
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bach

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i Avilex Pharma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -700 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-700	0
Resultat før skat	-700	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-700	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-700	0
Disponeret i alt	-700	0

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>60.001</u>	<u>40.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-700	0
Egenkapital i alt	-699	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.700	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.700	40.000
Gældsforpligtelser i alt	60.700	40.000
Passiver i alt	60.001	40.001
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	60.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.000	40.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-700	0
	-700	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		
